
   Välkommen till SK Höjden!    
   

Kommunikation inom klubben och laget   
SK Höjden använder sig av plattformen laget.se för information från både klubben och laget. 
Alla nya spelare och minst en vårdnadshavare behöver bli upplagda under rätt lag av lagets 
ledare. Därefter behöver vårdnadshavaren – eller spelaren själv om det gäller vuxna - gå in på 
www.laget.se (gör från dator första gången) och lägga in hemadress för barnet och ett 
telefonnummer till den vuxne. Justera även inställningarna för notiser. 
Ledarna kallar till träningar och matcher genom laget.se och det är viktigt för planeringen att alla 
svarar så snart som möjligt på dessa kallelser som kommer som mejl eller i laget.se-appen. 
-        Klubbsidan www.laget.se/SKHojden: Här postas inlägg som kan vara intressanta för alla i 
SK Höjden. Under fliken Dokument finns information som är gemensam för alla medlemmar. På 
klubbsidan finns även kontaktuppgifter till styrelsen, information om träningsavgifter mm. 
-        Lagsidan på laget.se: Här postas inlägg som är intressanta för laget och det finns en 
kalender med kommande träningar och matcher för laget och kontaktuppgifter till ledarna. 
Följ gärna SK Höjdens officiella sidor på sociala medier: Facebook: 
www.facebook.com/SkHojden. Instagram: www.instagram.com/sk_hojden_goteborg/. Många av 
lagen har även en egen sida på Facebook/Instagram för bilder från cuper etc, och en 
WhatsApp/Signal-grupp för föräldrar. 
 
Engagemang i laget och föreningen 

För att SK Höjdens verksamhet ska fungera krävs att många engagerar sig. Som 
vårdnadshavare kan du vara ledare för ditt barns lag, hjälpa till med träningsmaterial, slipa 
skridskor för laget, hantera lagkassan, arrangera poolspel, stå i café osv. Du kan även hjälpa till 
på fixardagar i klubbstugan, tipsa om möjliga sponsorer eller bidra på annat sätt till gagn för 
klubben. Äldre spelare kan vara domare vid matcher och ledare för de yngre barnen. Om du har 
möjlighet att engagera dig mer, t ex i en av SK Höjdens kommittéer, prata med en ledare eller 
kontakta någon i styrelsen t ex via styrelse@skhojden.se eller info@skhojden.se. 

Deltagaravgifter, klubbpengar och lagkassa 

SK Höjden strävar efter att hålla avgifterna låga för att alla ska kunna vara med. Medlems- och 
träningsavgiften betalas in till klubben via en faktura som kommer på mejl under hösten och 
gäller för hela säsongen. Medlemsavgiften är 200 kr/säsong, träningsavgiften varierar med 
ålder, se laget.se för aktuell prislista. Förutom genom deltagaravgifter får klubben in pengar 
genom sponsorer, LOK-stöd, bidrag från kommunen och olika fonder samt genom att alla 
spelare säljer kakburkar varje höst. Pengarna klubben får in går bland annat till planhyror, 
serieavgifter, klubbstugan, domar- och ledarutbildningar, domararvoden och material som bollar 
och matchställ. Inga ledare för våra barn och ungdomar får betalt, alla jobbar ideellt på sin fritid. 
Varje lag har dessutom en lagkassa som går till anmälningsavgifter till cuper, utgifter vid 
lagträffar etc så att deltagaravgifterna kan hållas nere och för att inte pengar ska behöva samlas 
in för varje utlägg som laget behöver göra. Pengar till laget kommer in genom att sälja fler än de 
obligatoriska kakburkarna till klubben (>6 st), anordna café vid matcher och andra sätt som 
laget kommer på. 

För ytterligare information se laget.se/SKHojden under Dokument: 
-        Bandyutrustning 
-        Guide laget.se för föräldrar 
-        Inställningar laget.se för mejl och i appen 
-        Föräldraroller i laget 
-        Försäkringsinformation (alla spelare är försäkrade genom Svenska Bandyförbundet) 
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